
ANALÝZA STAVU ŠKOLY, PLÁN A MONITORING 2015 - 2018 

     

     OBLAST KLADY ZÁPORY ÚKOLY MONITORING 

ODPADY 

NÁKUP VĚCÍ VE 
VELKÉM BALENÍ       

VYUŽÍVÁME 
PAPÍRY 
VĚTŠINOU 
OBOUSTRANĚ       

VE VV NEBO PČ 
VYUŽÍVÁME 
ODPAD       

VE ŠKOLE 
TŘÍDÍME: PAPÍR, 
PLASTY, SKLO, 
NEBEZPEČNÝ 
ODPAD, HLINÍK, 
BIOODPAD, 
VYBITÉ BATERIE, 

NEDŮSLEDNÉ TŘÍDĚNÍ 
ODPADU VE TŘÍDÁCH 

DĚTI DĚTEM NA TÉMA TŘÍDĚNÍ 
ODPADU 

1.6.2017 7.pro3.tř., 18.6.2018 
6.pro7.třídu                                  
Děti dětem - téma: odpady 

ČERVENÁ 
POPELNICE PRO 
ELEKTRO ODPAD   TÝDEN SBĚRU ELEKTROODPADU   

ŠKOLA MÁ 
SMLOUVU O 
LIKVIDACI 
NEBEZPEČNÉHO 
ODPADU A MÍSTA 
SHROMAŽĎOVÁNÍ 
JSOU OZNAČENA       

V KAŽDÉ TŘÍDĚ 
JSOU 4 
ODPADKOVÉ 
KOŠE   ANKETA NA OBALY SVAČIN 27.11.201811.4.2018 

NEBEZPEČNÝ 
ODPAD SE VOZÍ 
NA SBĚRNÝ DVŮR   EXKURZE NA AUTOVRAKOVIŠTĚ 03.10.2017 

TŘI KONTEJNERY 
NA DVOŘE ŠKOLY       

SBĚROVÉ AKCE   SBĚR PAPÍRU 

13.10.2018, vyhlášení 
18.10.2016                                                   
31.10.2017, vyhlášení 6.11.2017                                             
2.-4.10.2018, vyhlášení 
8.10.2018 

SEŠITY Z 
RECYKLOVANÉHO 
PAPÍRU       

VE ŠJ KUPUJÍ 
POTRAVINY VE 
VELKÝCH 
BALENÍCH A VE 
VRATNÝCH 
OBALECH       

NA ŠKOLNÍM 
POZEMKU JSOU 
KOMPOSTÉRY       

BIOODPAD ZE ŠJ 
VOZÍ BÝVALÝ PAN 
ŠKOLNÍK ZVĚŘI       

PODÍLÍME SE NA 
ÚKLIDU OKOLÍ 
ŠKOLY - MÁME 
ČISTOU PŘÍRODU odpadky ve volné přírodě JARNÍ SBĚR ODPADKŮ 

15.4.2016                                                                                
31.3.2017                                                                    
11.4.2018 

VODA 

NEKAPE ŽÁDNÝ 
VODOVODNÍ 
KOHOUTEK   OPRAVY KOHOUTKŮ průběžně 



U UMYVADEL 
JSOU KLASICKÉ 
KOHOUTKY, 
NĚKDE PÁKOVÉ 
BATERIE A VE ŠJ 
NA FOTOBUŇKU       

ČÁST ZÁCHODŮ 
MÁ DVOJÍ 
SPLACHOVÁNÍ   VÝMĚNA NĚKTERÝCH SPLACHOVADEL průběžně 

NA PISOÁRECH 
JSOU ÚSPORNÁ 
SPLACHOVADLA       

NA ŠKOLNÍM 
POZEMKU SE 
POUŽÍVÁ NA 
ZALÉVÁNÍ 
DEŠŤOVÁ VODA odpadky ve volné přírodě ČIŠTĚNÍ POTOKA 7.6.2017 9.třída 

VE ŠKOLE SE 
PRAVIDELNĚ 
SLEDUJE A 
ZAPISUJE 
SPOTŘEBA VODY   SLEDOVÁNÍ SPOTŘEBY VODY 27.11.2018 

EXKURZE DO 
VODNÍ 
ELEKTRÁRNY       

PROSTŘEDÍ 

JARNÍ ÚKLID 
OBCE       

VE ŠKOLE JSOU 
HRACÍ KOUTKY       

O KVĚTINOVOU 
VÝZDOBU SE 
STARAJÍ ŽÁCI   VÝSADBA KROKUSŮ 7.11.2017, 13.11.2018 

ŠKOLA MÁ 
PŘÍRODNÍ 
UČEBNU   

DEN OTEVŘENÝCH VRAT S VÝSTAVOU        
OPRAVA SLUNEČNÝCH HODIN 
VÝZDOBA PŘÍRODNÍ UČEBNY - HMYZÍ 
DOMEČKY 

24.1.2017 krmítka                                                          
26.4.2018 HMYZÍ DOMEČKY - 4. 
a 6.třída                      7.5.2018 
Den otevřených vrat s výstavkou 
o činnosti školy 

TERÉNNÍ 
EXKURZE       

POZITIVNÍ 
NÁLADA Z 
VÝZDOBY, 
CHODBY 
VYZDOBENÉ 
FOTOGRAFIEMI A 
PROJEKTY nečitelný Ekokodex OPRAVA EKOKODEXU 24.5., 7.6.2018 8.třída 

PROJEKT DĚTI 
DĚTEM       

VE VOLNÉM ČASE 
JE ŽÁKŮM K 
DISPOZICI NOVÉ 
VÍCEÚČELOVÉ 
HŘIŠTĚ malý hrací prostor na dvoře 

ZVĚTŠENÍ HRACÍ PLOCHY NA ŠKOLNÍM 
DVOŘE 4.2.1500 

ENERGIE 

VE ŠKOLE SE 
PRAVIDELNĚ 
SLEDUJE A 
ZAPISUJE 
SPOTŘEBA EL. 
ENERGIE A 
PLYNU   

SLEDOVÁNÍ SPOTŘEBY ELEKTRICKÉ 
ENERGIE A PLYNU 27.11.2018 

VE ŠKOLE JE 
VYTÁPĚNÍ 
PLYNOVÉ       

VE VĚTŠINĚ 
UČEBEN JSOU 
TERMOSTATICKÉ 
VENTILY   VÝMĚNA KOHOUTŮ U TOPENÍ 6.14 



TEPLOTA 
VZDUCHU SE 
MĚŘÍ VE VŠECH 
MÍSTNOSTECH       

VODA SE OHŘÍVÁ 
PRŮTOKOVOU 
KARMOU, 
BOJLEREM       

VE TŘÍDÁCH SE 
SVÍTÍ ZÁŘIVKAMI 
A NA CHODBÁCH 
JSOU VĚTŠINOU 
ÚSPORNÉ 
ŽÁROVKY       

CEDULKY S 
OZNAČENÍM 
UMÍSTĚNÍ SVĚTEL       

V KUCHYNI SE 
VEDE STATISTIKA 
MĚŘENÍ 
SPOTŘEBY 
ENERGIE       

IZOLACE 
ROZVODU TEPLÉ 
VODY V 
SUTERÉNU       

ŘÍZENÍ VYTÁPĚNÍ 
ČASOVÝM 
PROGRAMEM   

SEŽÍZENÍ TOPENÍ BEZ VYTÁPĚNÍ ŠKOLY 
V SOBOTU A V NEDĚLI A O 
PRÁZDNINÁCH 2016 

DOPRAVA 

AUTOBUSOVÁ 
ZASTÁVKA 

BLÍZKO ŠKOLY 
nebezpečná situace před 
školou - parkoviště 

BEZPEČNĚJŠÍ CESTA DO ŠKOLY - NOVÉ 
NÁVRHY NÁMĚSTÍ 01.06.2018 

VĚTŠINA DĚTÍ 
MŮŽE JEZDIT NA 

KOLE   

DOPRAVNÍ SOUTĚŽ                                         
ANKETA NA ZPŮSOBY DOPRAVY DO 
ŠKOLY 

26.6.2017, 25.6.2018 Dop. 
soutěž 

        

JÍDLO 

POTRAVINY DO ŠJ 
SE DOVÁŽÍ OD 
MÍSTNÍCH 
VÝROBCŮ plýtvání jídlem v ŠJ 

PLAKÁTY PROTI  NEPLÝTVÁNÍ JÍDLEM   
SPOLUPRACOVAT PŘI TVORBĚ 
JÍDELNÍČKU 01.06.2018 

 


